
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Žák, František - Ohlasy žalmů.pdf/61

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla ověřena
52

S výše nebes Bůh se dívá

na pozemské pláně,

aby viděl, kdo má rozum,

před ním kloní skráně.


Všichni, běda! odstoupili

od dobrého k zlému,

vyžírají směle lid můj,

zlořečíce jemu.


Však se sklamou. Přijde mstitel,

v rukou hněvu dutky,

všecka země oddychne si,

chválíc jeho skutky.











[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Žák,_František_-_Ohlasy_žalmů.pdf/61&oldid=171262“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 14. 8. 2018 v 19:09
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 14. 8. 2018 v 19:09.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








